
№ Команда г-п рез-т Место Ф.И. участника рез-т место Ф.И. участника рез-т

7 МИЛЯ 1 Пирогов Евгений 237 1 Андреева Елизавета 198

1 Бащечкин Дмитрий 165 2 Крапп Владимир 234 2 Репникова Елизавета 191

2 Климов Вячеслав 156 3 Галкин Александр 204 3 Гребенюк Дарья 175

3 Репникова Елизавета 5 191 4 Бабкин Роман 188 4 Садетдинова Екатерина 155

4 Дунаевская Ольга 5 128 5 Мурычев Петр 184 5 Техова Олеся 150

5 Гребенюк Дарья 5 175 6 Коршунов Дмитрий 183 6 Дунаевская Ольга 128

ИТОГО 830 7 Репях Андрей 171 7 Шпунберг Надежда 126

8 Бащечкин Дмитрий 165 8 Минина Елена 125

1 Середкин Артем 165 9 Середкин Артем 165 9 Сизикова Екатерина 124

2 Урбанов Матвей 111 10 Бажанов Дмитрий 159 10 Дмитриева Татьяна 123

3 Мартынов Александр 146 11 Муравьев Евгений 157 11 Спасибко Оксана 111

4 Беломестных Александр 0 12 Климов Вячеслав 156

5 Леонов Андрей 143 13 Мякинин Андрей 156

ИТОГО 565 14 Мартынов Александр 146 место Команда Сумма          

15 Трофимов Илья 146 1 РЖД 917

1 Шевелев Игорь 91 16 Леонов Андрей 143 2 ЛОКОМОТИВ 878

2 Шпунберг Надежда 5 126 17 Каменец Глеб 137 3 7 МИЛЯ 830

3 Минина Елена 5 125 18 Конев Антон 136 4 СБЕРБАНК. ЭНЕРГИЯ БАЙКАЛА 793

4 Спасибко Оксана 5 111 19 Батраков Дмитрий 135 5 СТРОЙПРОЕКТСЕРВИС ПРОФИ 697

5 Овченников Константин 111 20 Кулинич Василий 134 6 ИРЦУАТ 689

ИТОГО 579 21 Ярков Артем 134 7 НОВО-ИРКУТСКАЯ ТЭЦ 681

22 Потапов Алексей 133 8 СТРОЙПРОЕКТСЕРВИС 579

1 Новиченок Александр 129 23 Меркурьев Григорий 132 9 ЮЭС 565

2 Сизикова Екатерина 5 124 24 Новиченок Александр 129

3 Крапп Владимир 234 25 Зеленецкий Павел 127

4 Техова Олеся 5 150 26 Веретюк Александр 126

5 Трофимов Илья 146 27 Урбанов Матвей 111

ИТОГО 793 28 Овченников Константин 111

29 Колодин Сергей 103

1 Носов Павел 161 30 Шевелев Игорь 91

2 Кулинич Василий 134

3 Потапов Алексей 133

4 Каменец Глеб 137

5 Меркурьев Григорий 132

ИТОГО 697

распределение по местам команды

Командная ЛИГА среди организаций г.Иркут ск "КОРПОРАЦИЯ МОНСТРОВ 2021"
5 этап 24.05.2021

СТРОЙПРОЕКТСЕРВИС ПРОФИ

СТРОЙПРОЕКТСЕРВИС

СБЕРБАНК. ЭНЕРГИЯ БАЙКАЛА

 личный зачет / мужчины

ЮЭС

 личный зачет / женщины



1 Галкин Александр -10 204

2 Бажанов Дмитрий 159

3 Мякинин Андрей 156

4 Самойлихина Жанна 5 161

5 Андреева Елизавета 5 198

ИТОГО 878

1 Муравьев Евгений 157

2 Зеленецкий Павел 127

3 Конев Антон 136

4 Батраков Дмитрий 135

5 Веретюк Александр 126

ИТОГО 681

1 Пирогов Евгений -10 237

2 Садетдинова Екатерина 155

3 Коршунов Дмитрий -10 183

4 Мурычев Петр -10 184

5 Бабкин Роман 188

ИТОГО 917

1 Репях Андрей 171

2 Дмитриева Татьяна 123

3 Ярков Артем 134

4 Юргин Виктор -10 168

5 Колодин Сергей 103

ИТОГО 689

РЖД 1

ИРЦУАТ

ЛОКОМОТИВ

НОВО-ИРКУТСКАЯ ТЭЦ



Место Ф.И. участника 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап 5 этап итого Место Ф.И. участника 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап 5 этап итого

1 Галкин Александр 95 105 100 110 110 520 1 Репникова Елизавета 105 110 110 115 115 555
2 Мякинин Андрей 115 115 90 50 65 435 2 Шпунберг Надежда 110 120 120 105 90 545
3 Мурычев Петр 85 120 120 100 425 3 Сизикова Екатерина 120 85 105 95 80 485
4 Крапп Владимир 45 100 110 115 370 4 Минина Елена 95 100 100 90 85 470
5 Пирогов Евгений 105 70 55 120 350 5 Дунаевская Ольга 85 115 95 70 95 460
6 Бабкин Роман 35 85 100 105 325 6 Спасибко Оксана 75 95 85 120 70 445
7 Каменец Глеб 5 65 100 105 40 315 7 Андреева Елизавета 115 105 100 120 440
8 Коршунов Дмитрий 110 85 95 290 8 Садетдинова Екатерина 100 90 110 105 405
9 Климов Вячеслав 15 30 105 70 65 285 9 Максимова Анастасия 90 80 115 75 360
10 Середкин Артем 75 20 5 80 85 265 10 Гребенюк Дарья 90 80 110 280
11 Бажанов Дмитрий 60 115 75 250 11 Техова Олеся 85 100 185
12 Чуб Юрий 30 40 115 60 245 12 Шубина Елизавета 80 80
13 Мартынов Александр 90 95 55 240 13 Жданова Жанна 80 80
14 Бащечкин Дмитрий 70 55 10 6 85 226 14 Дмитриева Татьяна 75 75
15 Трофимов Илья 100 65 6 55 226 15 Кондратьева Ольга 70 70
16 Новиченок Александр 90 50 60 15 9 224
17 Головин Сергей 40 8 85 90 223 командный
18 Леонов Андрей 4 45 120 7 45 221 Место Название команды итого
19 Потапов Алексей 6 110 15 75 15 221 1 2 3 4 5
20 Кулинич Василий 65 60 70 25 220 1 ЛОКОМОТИВ 80 90 90 100 90 450
21 Зингиров Денис 120 10 50 20 200 2 7 МИЛЯ 60 100 80 45 80 365
22 Шевелев Игорь 15 75 9 65 3 167 3 СБЕРБАНК. ЭНЕРГИЯ БАЙКАЛА 100 45 100 40 70 355
23 Беломестных Александр 9 95 35 25 164 4 РЖД 90 60 90 100 340
24 Конев Антон 30 10 85 35 160 5 СТРОЙПРОЕКТСЕРВИС ПРОФИ 70 50 50 80 60 310
25 Муравьев Евгений 7 35 30 10 70 152 6 СТРОЙПРОЕКТСЕРВИС 45 80 70 70 40 305
26 Урбанов Матвей 40 85 6 131 7 ЮЭС 50 70 45 60 35 260
27 Зеленецкий Павел 3 25 75 10 8 121 8 НОВО-ИРКУТСКАЯ ТЭЦ 35 40 60 50 45 230
28 Меркурьев Григорий 85 7 4 10 106 9 ПЕПСИ 30 40 35 105
29 Батраков Дмитрий 1 15 7 45 30 98 10 ИРЦУАТ 50 50
30 Репях Андрей 90 90 11 ИРКУТСКЭНЕРГОСБЫТ 40 40
31 Мышко Сергей 8 50 8 66
32 Корнев Роман 60 60
33 Алексеев Сергей 55 55
34 Гуляев Игорь 55 55
35 Веретюк Александр 40 7 47
36 Овчинников Константин 30 6 36
37 Анчутин Михаил 35 35
38 Черепмпей Александр 35 35
39 Голобоков Артем 30 30
40 Ярков Артем 25 25
41 Селезнев Павел 2 6 8
42 Рудыкин Геннадий 7 7
43 Колодин Сергей 4 4

этапы

РЕЙТИНГ
мужчины  женщины


